

NEW JERSEY ECONOMIC DEVELOPMENT AUTHORITY

RESEARCHWITHNEWJERSEY (RwNJ) ASSET MANAGEMENT DATA SYSTEM 2022-RFP-IPM-077

DATE: July 25, 2022

ADDENDUM #1

The following constitutes an Addendum, which can be a Clarification and/or Modification to the above referenced solicitation.

This Addendum is divided into the following parts:

- PART 1: Answers to bidder questions; and/or
- PART 2: Additions, deletions, clarifications, and modifications to the RFP.

PART 1: Answers to bidder questions;

No.	PART 1: Questions	PART 1: Answers
1.	Please clarify what research this is.	<p>Please review the contents of the RFP as to the scope of work and requested services. The purpose of this RFP is to solicit Proposals for the continued implementation and maintenance of the ResearchWithNJ (RwNJ) Asset Management Data System. RwNJ was implemented for the purpose of connecting the business community with critical NJ public and private university and research institution STEM related assets to help promote innovative research and greater industry / academic collaboration, to aid NJ universities in managing their research enterprise, and to facilitate collaboration between NJ universities and foster economic development in NJ's innovation economy.</p> <p>In addition as set forth in Section 2.1.1, the referred research and database is the New Jersey Asset Management Web Based Data System which consolidates research information, integrating all named existing research universities and existing databases into one platform. The New Jersey research universities are comprised of Montclair State University, New Jersey Institute of Technology, Princeton University, Rowan University, Rutgers University, Seton Hall University and Stevens Institute of Technology University.</p>

<p>2.</p>	<p>Does the software have to be proprietary software (meaning, our own) or can we use software and IBM etc.</p>	<p>Please review the requirements as set forth in the RFP. Specifically, Section 3.0 as to the scope of work and the requirements. Section 3.1 addresses the system / software product capabilities and related requirements. Vendors are not limited to proprietary software.</p>
<p>3.</p>	<p>Whether companies from Outside USA can apply for this? (like, from India or Canada).</p>	<p>This procurement is open and companies from outside the United States may submit proposals. However, vendors must satisfy all statutory and regulatory compliance requirements to be responsive and eligible for award.</p> <p>In furtherance of same, please review all the requirements as set forth in the RFP and specifically review RFP, Section 4.2.3.6,</p> <p><i>“It is highly recommended that Source Disclosure Certification be submitted with the Bid Proposal. Pursuant to N.J.S.A. 52:34-13.2, all of the Authority’s contracts, prior to an award of Contract primarily for services, shall be performed within the United States. Pursuant to the statutory requirements, the intended Contractor of an Authority contract must disclose the location by country where services, including subcontracted services, will be performed. The Proposer must complete and submit the Source Disclosure Form accompanying this RFP. The Proposer’s inclusion of the completed Source Disclosure Form with the Proposal is requested and advised. If a Proposer does not submit the form with the Proposal, the Proposer must comply within seven (7) business days of a request by the Authority or the Authority may deem the Proposal non-responsive.</i></p> <p><i>If any of the services cannot be performed within the United States, the Proposer shall state with specificity the reasons why the services cannot be so performed. The Authority shall determine whether sufficient justification has been provided by the Proposer to form the basis of his or her certification that the services cannot be performed in the United States.”</i></p> <p>Please be guided by the above terms and requirements.</p>

<p>4.</p>	<p>Whether we need to come over there for meetings?</p>	<p>Please see response to Question 3 as to the source disclosure requirement and services.</p> <p>To supplement, please review the requirements set forth in Section 3.0 and the Scope of Work. Specifically, Section 3.4 pertaining to communications and reporting wherein providing for variety of calls and/or meetings on weekly, monthly and quarterly basis.</p> <p>In addition, please review Section 3.5 wherein:</p> <p><i>“The Proposer shall attend an Initial Organizational Meeting with CSIT’s designated staff, as well as NJEDA and/or university representatives, as may be deemed appropriate, to launch the Asset Management Data System. The Initial Organizational Meeting will be held within ten (10) business days of executing the Contract for Professional Services. The purpose of the meeting is to allow the Proposer (and any staff assigned to perform work against the resulting contract) the opportunity to meet with CSIT’s designated staff members, as well as NJEDA and/or university representatives, as may be deemed appropriate, to gain a clearer understanding of the performance expectations and to review CSIT’s requisite timelines. The CSIT’s Contract Manager will guide the meeting and address any issues.</i></p> <p><i>This meeting will be held at a CSIT location in NJ. The exact location to be determined in the future. The CSIT, in its sole discretion, may permit certain, limited staff members of the Proposer to participate via teleconference, should travel to the CSIT’s offices be prohibitive.</i></p> <p><i>CSIT will make every effort to schedule the meeting at a mutually convenient time; however, CSIT will make the sole determination regarding the date and time to ensure maximum participation by CSIT’s staff as well as NJEDA and/or university representatives.”</i></p>
<p>5.</p>	<p>Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or Canada)</p>	<p>Please see response to Question 3. Please review all the requirements as set forth in the RFP and specifically review RFP, Section 4.2.3.6:</p> <p><i>“It is highly recommended that Source Disclosure Certification be submitted with the Bid Proposal. Pursuant to N.J.S.A. 52:34-13.2, all of the Authority’s contracts, prior to an award of Contract primarily for</i></p>

	<p><i>services, shall be performed within the United States. Pursuant to the statutory requirements, the intended Contractor of an Authority contract must disclose the location by country where services, including subcontracted services, will be performed. The Proposer must complete and submit the Source Disclosure Form accompanying this RFP. The Proposer's inclusion of the completed Source Disclosure Form with the Proposal is requested and advised. If a Proposer does not submit the form with the Proposal, the Proposer must comply within seven (7) business days of a request by the Authority or the Authority may deem the Proposal non-responsive.</i></p> <p><i>If any of the services cannot be performed within the United States, the Proposer shall state with specificity the reasons why the services cannot be so performed. The Authority shall determine whether sufficient justification has been provided by the Proposer to form the basis of his or her certification that the services cannot be performed in the United States." Based upon same it is expected and required that the services be provided within the United States as required by statute.</i></p> <p>Please be guided by the above terms and requirements.</p> <p>Furthermore, please review RFP Section 5.2 pertaining to Data Security Standards that provides in part:</p> <p><i>"Data Storage: All data provided by the State of New Jersey or State data obtained by the Contractor in the performance of the contract must be stored, processed, and maintained solely in accordance with a project plan and system topology approved by the Designated Contract Manager. No State data shall be processed on or transferred to any device or storage medium including portable media, smart devices and/or USB devices, unless that device or storage medium has been approved in advance in writing by the Designated Contract Manager. The Contractor must encrypt all data at rest defined as personally identifiable information by the State of New Jersey or applicable law, regulation or standard. <u>The Contractor must not store or transfer State of New Jersey data outside of the United States.</u>"</i></p>
--	--

<p>6.</p>	<p>Can we submit the proposals via email?</p>	<p>No. Email submissions are not permitted, but electronic submissions as set forth in the RFP are allowed and encouraged. Please review RFP Sections 1.3.6 that provides for the submissions of proposals and either electronic (strongly preferred) or hard copy.</p> <p>It is acceptable to submit the electronic proposal via the NJEDA's Sharefile system. Electronic proposal submissions are also further strongly preferred. Specifically,</p> <p><i>“Proposers should submit a complete, ELECTRONIC Proposal, in “read only” PDF file format using Adobe Acrobat Reader software that must be viewable by CSIT evaluators.</i></p> <p><i>The subject line of the RFP submission and any attachments are all to be clearly labeled.</i></p> <p><i>EACH electronically uploaded file (Proposal, Attachment Submittals, etc.) submission, should follow the following format:</i></p> <p><i>“(Proposer’s Company Name) - Bid Submission-2022-RFP-IPM-077 ResearchwithNJ Asset Management Data System, and the (file/document title)”</i></p> <p><i>All RFP electronic Proposal documents must be uploaded to the Authority’s ShareFile system via: https://njeda.sharefile.com/r-r2727bc1d852744c8ac04213e6d917870</i></p> <p><i>It is highly recommended that you initiate the upload of your bid Proposal/submission a minimum of four (4) hours prior to the Proposal Submission due date/time on the front cover to allow some time to identify and troubleshoot any issues that may arise when using the Sharefile application. Technical inquiries may be directed to EDAProcurementQA@njeda.com.</i></p> <p><i>NOTE: Any bids received after the date and time specified shall not be considered. All Proposal submissions, once opened, become the property of the Authority and/or CSIT and cannot be returned to the Proposer.</i></p>

7.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“1. Propose an architecture that allows for one main consolidated NJ community portal and sub-institution portals for individual entities (universities, private / public research entities, corporations). The architecture must initially allow for five (5) sub-portals for the existing participating universities. The Proposer’s system must allow for the addition of future participants, such as private and non-profit research entities and corporations, whether through separate, individual portals, combined additional portal(s) with multiple participants, or some combination of individual and combined portals. Similar to the initial five (5) individual portals, data from any new portals must have the ability to be aggregated to the NJ community portal.”</p> <ul style="list-style-type: none"> • Is it desired for each portal user to have their own site or is a unified site with filtered data acceptable. <p>Will a login be required or will the portal be public to everyone?</p>	<p>Each institutional subportal should have a unique web address that will allow users to conduct a search with information from that institution. The main portal should allow users to conduct a search include on all the institutions.</p> <p>The portal and sub portals should have public access without requiring a login or registration by a user.</p>
8.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“2. Allow for data from the sub-portals to automatically aggregate to the main NJ community portal.”</p> <ul style="list-style-type: none"> • What data will be collected on each sub-portal and what consolidation is desired? 	<p>Data on each sub-portal should include researcher profiles, research units, facilities, grants / projects, and research outputs.</p> <p>This information should be consolidated on the community portal for all sub-portals.</p>
9.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“3. Allow for the utilization of the existing Rwnj database of researcher profiles, research units,</p>	<p>The current methods a customer can use to export/extract data are as follows:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Creating reports that can be exported as an Excel or CSV.

	<p>facilities, projects, and research outputs into the new RwNJ database.”</p> <ul style="list-style-type: none"> • Are these stored in a SQL database? Or other technology? 	<ul style="list-style-type: none"> • To capture the entire database (which is relational), one creates a program to extract the data from the system and store it in the desired format. To elaborate, the system is a “technology neutral” solution. It does not dictate that you must use any specific type of database or tooling. For example, the team may select to capture the data into any SQL or non-SQL database they choose. It uses an industry standard method for interfacing and sending in commands to get data.
<p>10.</p>	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“4. Allow for seamless data exchange and integration with other information repositories and ERP (Enterprise Resource Planning) systems, and support linking to documents in many different types and formats (i.e. PDF, TIFF, BMP, DWG, WORD, XML, JSON, and CAD).”</p> <ul style="list-style-type: none"> • What ERP systems are currently being utilized? 	<p>The NJ institutions use a variety of systems to manage their intellectual property, human resources / faculty and facility assets. It should be possible to integrate information from these systems into the RwNJ system.</p>
<p>11.</p>	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“5. Allow for automated quarterly data updates of researcher / faculty profiles, patents issued, university/research institution core facility assets. Indicate how the Proposer’s system will integrate with various existing university and public databases, to include Human Resources systems, to manage updates in a way that will require minimum effort on the part of university/research institution and other individual entity administrators and if updating of elements will occur more frequently than quarterly.”</p>	<p>The current RwNJ system utilizes a Software as a Service model which has a database of information that is periodically updated from existing university and public databases.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> Where are these profiles stored? Is this information within your Active Directory system? 	
12.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“6. Allow for each sub-portal to have an administrator manage faculty/researcher profiles and research expertise visible to users. Individual institutions must have the ability to customize the visible profile data fields and make updates to information.”</p> <ul style="list-style-type: none"> What information will be edited? 	<p>Information on the individual profiles must be editable by each institution’s administrator. Editable fields at a minimum include; faculty/researcher title, contact information, publications, grants awarded. The institutions must have the ability to customize which profile data fields are visible.</p>
13.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“8. Allow for potential centralized management by CSIT of researcher profiles for smaller research entities.”</p> <ul style="list-style-type: none"> Where is profile information stored? 	<p>Currently this functionality has not been implemented. Each institution has a variety of systems that are used for managing human resource, facility and intellectual property data. The proposed system should allow for potential management by CSIT of these profiles.</p>
14.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“11. Provide for a graphic display of faculty / researcher members’ collaboration network, including existing academic, industry and government partnerships.”</p> <ul style="list-style-type: none"> Where are the connections for the network stored? Do the profiles exist in an external source or are they to be stored in the portal? 	<p>The current RwNJ system utilizes a Software as a Service model which has a database of information that is periodically updated from existing university and public databases. The RwNJ system should create a collaboration network based on the information in the database which includes publications and awarded grants.</p>

15.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“12. Provide detailed Information identifying the availability of the University’s / Research Institution’s physical assets, such as: facilities, equipment, and lab space, to serve external users.”</p> <ul style="list-style-type: none"> • Where is asset information currently maintained? Or is it to be stored in the portal? 	<p>The NJ institutions use a variety of systems to manage their intellectual property, human resources / faculty and facility assets. It should be possible to integrate information from these systems into the RwNJ system.</p>
16.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“13. Provide access to institutional awarded grants (to individuals, centers, entities etc.) giving researchers and / or administrators managing the portals the ability to manually upload information or edit information from public sources covering all federal awards including but not limited to National Science Foundation, National Institute of Health, Department of Defense, National Aeronautics and Space Administration, Economic Development Administration, Department of Energy, Department of Justice, Environmental Protection Agency, Department of Transportation and public sources of corporate and foundation funding.”</p> <ul style="list-style-type: none"> • Where is public information being stored? 	<p>The public information on awarded grants is on a variety of federal databases/websites including sources from the National Science Foundation, National Institute of Health, Department of Defense, National Aeronautics and Space Administration, Economic Development Administration, Department of Energy, Department of Justice, Environmental Protection Agency, Department of Transportation.</p>
17.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“14. Provide access on the individual portals and community portal to Intellectual Property (IP) information for individual faculty/researchers. This data should be sourced from individual databases managed by universities / research facilities.”</p>	<p>The NJ institutions use a variety of systems to manage their intellectual property, human resources / faculty and facility assets. It should be possible to integrate information from these systems into the RwNJ system.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Database being used? 	
<p>18.</p>	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>“19. University/ research institution staffing requirement for the maintenance of the data should be minimal; the regular integration of the data should not require any technical university staff expertise.”</p> <ul style="list-style-type: none"> • Is it required that the data be stored within the portal or can it be queried in real-time? 	<p>The data should be uploaded to the portal periodically. It is not practical to query university systems in real-time.</p>
<p>19.</p>	<p><u>RFP Section 3.1B provides:</u></p> <p>“Provide a solution that allows for the optional expansion of the system to include access to industry-specific job and student internship postings and resources, and professional development opportunities, to allow for logged in users to post jobs or opportunities and /or connect with existing university career services systems.”</p> <ul style="list-style-type: none"> • Is the general public (a very wide number of corporations, etc.) envisioned to be able to login and self-serve their creation of postings and resource listings? From our experience running such job boards this can lead to inappropriate listings, spam, etc. Or is the vision more so just a limited number of "institutions participating in the RwNJ program" that would be granted access to manage their listings at the site? 	<p>This is an optional expansion and should allow for users to connect with external resources to search for job opportunities particularly in STEM related disciplines.</p>

<p>20.</p>	<p><u>RFP Section 3.1B(2) (continued)</u></p> <p>Does CSIT prefer a solution that would already include a wide number of existing internship and job listings available nationally or globally to be re-listed at this site? Or is the EDA thinking of a more controlled and limited set of listings from local NJ participating corporations, medical systems and universities? For the former, it could provide NJ residents a wide range of opportunities to find career experience and employment opportunities potentially (or overwhelmingly) outside the state. For the latter, it would focus on employment and opportunities available within NJ at targeted participating institutions.</p>	<p>This is an optional expansion and should allow for users to connect with external resources to search for job opportunities particularly in STEM related disciplines. The information should NOT be re-listed on the RwnNJ site.</p>
<p>21.</p>	<p><u>RFP Section 3.1B(2) (continued)</u></p> <p>Does CSIT envision undertaking the site administrator and support activity themselves (with respect to the internship/job/resource listing sub-site)? Or is EDA looking for a solution that includes the cost of staffing to run and support the job board's "first tier" support? In our several experiences running such job/employment and career development listing boards, there can be a least some minimal aspect of editorial and data curation activity, and user support responsibility. For example: Activating new participating organizations (userid support and answering training questions), reviewing that listings are appropriate, or supporting the site end-user/visitors (student help, etc). Online support materials can limit this effort but we seek to clarify if CSIT expects to act in this capacity, or if CSIT is seeking an outsourced support operator.</p>	<p>This is an optional expansion and should allow for users to connect with external resources to search for job opportunities particularly in STEM related disciplines. The information should NOT be re-listed on the RwnNJ site.</p>

22.	<p><u>RFP Section 3.1B(2)</u></p> <p>Does CSIT intend to separately and internally manage marketing and awareness of the job board (e.g. promotion to corporations and to users). Or is CSIT requesting vendor to provide a range of promotion and marketing services to drive audiences into the site?</p>	CSIT will be responsible for managing the marketing and awareness of the overall RwNJ portal.
23.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>Does CSIT already have licenses for an “asset management software” now? If so – what commercial off the shelf solution is CSIT currently using?</p>	The current RwNJ system is based on the PURE system from Elsevier.
24.	<p><u>RFP Section 3.1</u></p> <p>Does CSIT have a preference on an off-the-shelf asset management software product, like Cherwell (Ivanti), ServiceNow, etc. that they would like to use for the new solution?</p>	CSIT does not have a preference for an off- the shelf asset management software product.
25.	<p>Is CSIT open to using CRM products like Salesforce or Microsoft Dynamics that would be configured to manage these assets?</p>	The proposer can submit a solution using a CRM products.
26.	<p>Does CSIT have any licenses for MS Dynamics or Salesforce today?</p>	No.

27.	How does CSIT wish to account for the licenses for the commercial off-the-shelf product? How many licensed users? How many years should the license be? Does CSIT wish to deal directly with the software vendor or include as part of our total cost?	The cost for any required licenses for commercial off the shelf product should be included in the fee schedule. Each institution and CSIT will have between 1-5 administrative users each.
28.	<u>RFP Section 3.3</u> How many internal users and administrators will be managing this system?	Each institution and CSIT will have between 1-5 administrative users each.
29.	<u>RFP Section 3.3</u> How many external visitors or general traffic numbers does the current system receive monthly and yearly?	External visitors and general traffic numbers fluctuate depending on the portal and a variety of factors. However, to provide certain data, the monthly visits for June 2022 are as follows: <ul style="list-style-type: none"> • Princeton University - 15,023 • Rutgers University - 10,981 • NJIT - 3,837 • Montclair State University - 2,221 • Rowan University - 1,689 • Research with New Jersey - 2,340 • All portals - 36,091
30.	<u>Exhibit A – Contract</u> Page 1, Section 1. Vendor respectfully requests that the following changes are made in order to, among other items, incorporate the Vendor’s use rights and restrictions into the Contract for Professional Services. The Work. The Vendor shall perform or shall provide the services as specifically detailed in the Vendor's Proposal inclusive of the Vendor's Master Software and Services Agreement , dated _____XX, 20XX and the Authority's Request for Proposal	Respectfully, the NJEDA is not willing to consider or accept the requested modifications. The language provided sets forth the Contract provides that the Vendor shall perform or provide the services as detailed in the Vendor’s Proposal and the RFP.

	<p>("RFP"), dated _____ XX, 20XX, which are attached hereto and made a part of this Contract.</p>	
<p>31.</p>	<p><u>Exhibit A – Contract</u></p> <p>Page 2, Section 2: Notwithstanding the expiration or termination of this agreement, the Authority reserves the right at its sole discretion to extend this agreement on a month-to-month basis beyond expiration or termination until all services required by the contract are completed or a replacement contract for ResearchwithNewJersey Asset Management Data System is entered into by the Authority and the replacement Vendor is prepared to engage in the Work. Pricing will be consistent with the pricing from the RFP Fee Schedule of the executed Contract agreement during any extension on a month-to-month basis, beyond expiration or termination.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. We are requesting to extend the agreement on an annual basis instead of month to month? 2. Pricing will be increased by 5% during any extension. 	<p>Respectfully, the NJEDA is not willing to consider or accept the requested modifications.</p> <p>As set forth in the RFP, the intent of this RFP is to award one (1) two (2) year contract, with three (3), one (1) year extension options, if deemed necessary by the CSIT and dependent upon funding. In addition, the Contract provides that the Authority in its sole discretion may extend the agreement on a month-to-month basis beyond the aforementioned expiration and termination until the services required are completed or a replacement contract has been entered.</p> <p>In regards to the pricing inquiry, please review Section 4.2.2 and the Fee Schedule and be guided accordingly.</p>
<p>32.</p>	<p><u>Exhibit – Contract A</u></p> <p>Page 2, Section 4. Vendor respectfully requests that the first paragraph of Section 4 of the Contract for Professional Services is deleted and that the word "perpetual" in the deleted in the second paragraph. Vendor cannot assign ownership to NJEDA and this is not a work for hire engagement. The</p>	<p>Respectfully, the NJEDA is not willing to consider or accept the requested modifications.</p>

	<p>Ownership rights are set forth in the Vendor's Master Software and Services Agreement.</p>	
<p>33.</p>	<p><u>Exhibit A - Contract</u></p> <p>Page 3, Section 6. Vendor respectfully requests the following changes to Section 6 of the Contract for Professional Services is modified as follows as the risk profile proposed doesn't not align with the Vendor's services:</p> <p>Indemnification. The Vendor shall defend, indemnify, protect and hold harmless the State of New Jersey and the Authority, and its officers, agents, servants and employees from and against any and all suits, claims, demands, losses or damages of any kind arising out of or claimed to arise out of any third party action or claim that the use of the Work in accordance with the terms and conditions herein infringes the intellectual property rights of such third party. act, error, or omission on the part of the Vendor, its officers, agents, servants, employees and subcontractors in the performance of services under this Contract. The Vendor shall, at its own expense, appear, defend and pay all charges for attorneys and all costs and other expenses arising from such suit or claim or incurred in connection therewith. If any judgment shall be rendered against the State of New Jersey and the Authority or its officers, agents, servants, and employees for which indemnification is provided under this Section 6, the Vendor shall, at its own expense, satisfy and discharge the same.</p> <p>The Vendor shall be liable to the Authority for any reasonable costs incurred by the Authority to correct, modify, or redesign any technical information, reports, findings, analyses, surveys or drawings generated or produced by Vendor or any Work performed by the Vendor or its subcontractor(s) that is found to be defective or not in accordance with the provisions of the Contract as a result of</p>	<p>Respectfully, the NJEDA is not willing to consider or accept the requested modifications.</p>

	<p>any negligent act, error, or omission on the part of the Vendor, its officers, agents, servants, employees and subcontractors. The Vendor shall be given a reasonable opportunity to correct any deficiency.</p>	
34.	<p><u>Exhibit A - Contract</u></p> <p>Page 5, Section 8: Termination. The Authority shall have the right without cause and in its complete discretion to terminate the Contract at any time upon seven (7) days' advance written notice to the Vendor. In such event, absent a default on the part of the Vendor, the Vendor shall be entitled to compensation for all services properly provided to the Authority pursuant to the Contract prior to such termination.</p> <p>1. Terminate the Contract at any time upon 90 days in advance.</p>	<p>Respectfully, the NJEDA is not willing to consider or accept the requested modifications.</p>
35.	<p><u>Exhibit A - Contract</u></p> <p>Page 7, Section 11. Vendor respectfully requests that the last paragraph of Section 11 is deleted.</p>	<p>Respectfully, the NJEDA is not willing to consider or accept the requested modifications.</p>
36.	<p><u>Exhibit A – Contract</u></p> <p>Page 13, Section 14 J. Vendor respectfully requests that this section is deleted.</p>	<p>Respectfully, the NJEDA is not willing to consider or accept the requested modifications.</p> <p>In addition, please see response to question 3 pertaining to source disclosure and requirements therein.</p>

PART 2: Additions, deletions, clarifications, and modifications to the RFP;

No.	PART 2: Additions, deletions, clarifications and modifications to the RFP.	PART 2: Answers
1.		